[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	декабря
	20
	12
	г.

	№
	4604

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в
муниципальный правовой акт
В связи с  приведением в соответствие с муниципальными правовыми  актами Октябрьского района:

            1. Внести изменения в Порядок отбора юридических лиц, индивидуальных предпринимателей для предоставления субсидий на оказание услуг по перевозке пассажиров автомобильным, воздушным, водным транспортом между поселениями в границах Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 16.03.2012 № 925 (далее - Порядок):

             1.1. Дополнить раздел 2 «Организация и проведение отбора» Порядка пунктом 2.1.1 следующего содержания:                                                                                                                   «2.1.1. Отбор перевозчиков, претендующих на получение субсидии проводится на три года.».
             1.2. Пункт 2.10. Порядка дополнить четвертым абзацем следующего содержания:               «- сроки осуществления перевозок;».
             2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Чеплакова В.Ф.

Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова